
Kobylice
Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové

Správní obvod: Nový Bydžov GPS souřadnice: 50.245830N, 15.587097E

Nadmořská výška: 245 m n. m. První pís. zmínka: 1393 (631 let) Katastrální výměra: 617 ha

Počet obyvatel: 251 PSČ: 504 01

Adresa URL: www.kobylice.cz

O obci
Kobylice je obec ležící 7 km východně od města Nový Bydžov při silnici do města Hradec Králové.

Historie obce
Kobylice je jedním z nejstarších sídel okresu Hradec Králové. První zmínka o vsi pochází z roku 1086 kdy
Kobylice patřila svatojiřskému klášteru v Praze. Koupí přešla v 16. století do majetku pánů z
Pernštejna,...

Ubytování a restaurace
V obci nalezneme obecní hostinec.

Okolí a příroda
Okolí obce je obklopeno rybníky.

Současnost obce
Obec Kobylice se nachází při hlavní komunikaci Hradec Králové -- Nový Bydžov. Dostupnost obce je velmi
dobrá, neb obcí projíždějí autobusy v obou směrech v dostatečném počtu až do večerních hodin.
Část výstavby obce...

Sportovní možnosti
V obci je velká tělovýchovná jednota s pěti fotbalovými mužstvy, které se pravidelně účastní
organizovaných soutěží v okrese. Jejich zápasy jsou hojně navštěvovány místními občany i fanoušky z
jiných obcí. Společenské...

Památky a zajímavosti
Mezi historické památky obce patří hřbitovní kaple a pomník a kamenný kříž.

Doprava
Obec Kobylice se nachází při hlavní komunikaci Hradec Králové -- Nový Bydžov. Dostupnost obce je velmi

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10543/kobylice/ Strana 1/2 , Vytisknuto: 19.3.2024 05:24:59



dobrá, neb obcí projíždějí autobusy v obou směrech v dostatečném počtu až do večerních hodin...

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10543/kobylice/ Strana 2/2 , Vytisknuto: 19.3.2024 05:24:59


